01 avqust.2024-cu il tarixinde Azarbaycan Skautlar Assosiasiyasinin Milli Komitasinin nazdinda yaradilan Liderlarin Sertifikasiyasinin
aparilmasi Gzra 1 aylig muvaqggati Komissiyasinin rayi ile Milli Bas Muvakkilin teqdimati esasinda Azarbaycan Skautlar Assosiasiyasinin

Sadrinin gararina asasan asagida adlar ¢akilan ndvbati grup tamal liderlik talimini va zaruri marhalaleri kegmis boylkyasl Uzvlere "Dasta

lideri" statusu verilir ve onlarin sertifikasiya naticasi musbat giymatlendirilir:

Ne Liderin ad, soyad va Ustadi: Tahkim olundugu Sertifikasiya Verilmo tarixi:  Etibarlidir: Liderin tamamladigi liderlik
- ata adi: (A-dan, Z-y9) ’ skaut dastasi: qeydiyyat nomrasi: (gg.aa.iiii) (gg.aa.iiii)  kursu:
, , , ] ; ASA-MTP009-TL24-1 (Quba -
1 Alim Qasimii Mahir — Xeqani Memmadov Ateggah” Cengaver  \gpo4 MTPOO9/LS001  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarinin
oglu Mehdi oglu (BAKI) Liderlik Kursu")
Ayarxanim . " o ASA-MTPO009-TL24-1 (Quba -
2 Mahmudova Hesan ﬁ.eyh“” ',:Ie"ze"ye" el ! ASA24-MTPO09/LS002  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarinin
qizi lzam ogiu (QUEH) Liderlik Kursu™)
- ) ) ) : ASA-MTP010-TL24-2 (Quba -
3 Aynurlbrahimova Xaqani Memmadov Xunsar" Maugi ASA24-MTPO10/LS003  01.09.2024 31.12.2025 "Umumtshsil maktablarinds
Mahir qizi Mehdi oglu (BAKI) "
skaut klublarinin yaradilmasi")
) . A D ASA-MTP010-TL24-2 (Quba -
¢ v elprmEmEn  RUye UbmmsnE PR Sl ASA24-MTPO10/LS004  01.09.2024 31.12.2025 "Umumtshsil mektablorinde
qizi Xosrov qizi (BAKI) "
skaut klublarinin yaradilmasi")
, - i ASA-MTP009-TL24-1 (Quba -
5 Cemilo Memmadova  Xaqani Memmadov Kdr" Cengaver ASA24-MTPO09/LS005  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarinin
Valeh qizi Mehdi oglu (KURDSMIR) Liderlik Kursu")
o ) - o ASA-MTP009-TL24-1 (Quba -
z UomlEhey e 0 1 TRy Yenisey" Seyyah  \gp24 MTP0O09/LS006  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarinin
oglu Uzeyir oglu (BAKI) Liderlik Kursu")
Hikmat Qaffarov Taleh  Namiq Bzizov "Nur -1" Sayyah ) ASA-MTP006-TL23-1 (Qabals
7 il Sefor b3y (MINGOOEVIR) ASA24-MTP006/LS007  01.09.2024 31122025 Dog il i o o)
Kanan Cabbarli Famil Memmadov "Xan Skaut" Seyyah ASA-MTPO006-TL23-1 (Qabala
8 Heseneli oglu alifaga oglu (LANKBRAN) RSPPEAGIITFOOSLE00E (8L 0 202 81.12.2025  _wgyautiar Simala dogru")
) . . r e ASA-MTP009-TL24-1 (Quba -
g LeylaTagizade Nazim  Rugiyye Msmmedova  "Atlas” Cengaver ASA24-MTP009/LS009  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarinin
qizi Xosrov qizi (BAKI) Liderlik Kursu")
g = Trt " " ASA‘MTPOOQ‘TL24‘1 (Quba -
10 gﬁg; Mz”med“ E‘Ig‘;frc‘}ﬁzaye" (é%”,:fge)seyyah ASA24-MTPO09/LS010  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarnin
q 9 Liderlik Kursu")
. . ; P " " Liderlik maktabi - 2018
17 Mirdamst Quliyev lbad Intiqam Rzayev Quzilbas" Skaut ASA24-MTPOOO/LSO11  01.09.2024 31.12.2025 (Samaxi - "Skaut - galacek
oglu Eldar oglu (FUZULI) naslin lideri")
) ) . o . ASA-MTP009-TL24-1 (Quba -
7, (OETISSHIEERS UL WS BRI ASA24-MTPO09/LS012  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarinin
sa qizi Xosrov qizi (BAKI) Li . -
iderlik Kursu")
13 Qrxan Bayramov Ceyhun Ferzsliyev "Mess Congaverler™ g >4 MTPOO/LS013  01.09.2024 31122025 “Avorba Zgggé&iﬁélnfm?nma -
Bayali oglu Nizam oglu Cengavar (QUBA) e e \zorbay y
Liderlik Kursu")
. . L ) \ ASA-MTP009-TL24-1 (Quba -
g PEMED NGO SR NS S7eers Nur - 2* Soyyah  ASp24.MTP0O09/ILSO14  01.09.2024 31.12.2025 "Azerbaycan Skautlarinin

oglu

Safar oglu

(MINGSCEVIR)

Liderlik Kursu")



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ragsana
Haqverdiyeva Tapdiq

qizi
Sahile ismayilova
Sabir qizi

Semistan Salmanov
Semsi oglu

Tabriz Mirigli Meyxos
oglu

Terana Ferzaliyeva
Samilovna

Tural Hiseynzada
Comard oglu

Turana Zeynalova

Valeh qizi

Ulduz Yaqublu Aganur
qizi

Ulkar Abbasova
Ziyafaddin qizi

Vefa Musayeva Sakir
qizi

Zeynab Abdullayeva
Famil qizi

Xagani Memmadov
Mehdi oglu

Ceyhun Farzaliyev
Nizam oglu

Gunel Atakisiyeva
Habib qizi

intigam Rzayev
Eldar oglu

Aygun Ragidova
Abubakar qizi

Ulvi Memmadov
Uzeyir oglu

Ulvi Memmadov

Uzeyir oglu

Rugiyya Mammadova
Xosrov qizi

Ruslan Hasanov
Arif oglu

Aygun Ragidova
Abubakar qizi

Rugiyya Memmadova
Xosrov qizi

"Gelacak" Skaut
(BAKI)

"Zardabi" Skaut
(QUBA)

"Babadag" Mauqli
(QUBA)

"Araz" Skaut
(FUZULI)

"Bozqurdlar"
Cengaver
(XACMAZ)

"Xozri" Sayyah
(BAKI)

"Bugurd" Skaut
(SAMAXI)

"Dibandi" Sayyah
(BAKI)

"Turan" Cangavar
(COLILABAD)

"Xozer" Skaut
(XACMAZ)

"Simurg" Mauqli
(BAKI)

ASA24-MTP010/LS015

ASA24-MTP010/LS016

ASA24-MTPO000/LS017

ASA24-MTP010/LS018

ASA24-MTP000/LS019

ASA24-MTP009/LS020

ASA24-MTP010/LS021

ASA24-MTP006/LS022

ASA24-MTP010/LS023

ASA24-MTP000/LS024

ASA24-MTP006/LS025

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

ASA-MTP010-TL24-2 (Quba -
"Umumtehsil maktablerinde
skaut klublarinin yaradilmasi")
ASA-MTPO010-TL24-2 (Quba -
"Umumtshsil maktablerinde
skaut klublarinin yaradilmasi")
Liderlik maktebi - 2019 (Baki -
"Skaut Liderlarinin | Gancler
Forumu)
ASA-MTP010-TL24-2 (Quba -
"Umumtehsil maktablerinde
skaut klublarinin yaradilmasi")
Liderlik maktabi - 2019 (Baki -
"Skaut Liderlarinin | Gancler
Forumu)
ASA-MTPO009-TL24-1 (Quba -
"Azearbaycan Skautlarinin
Liderlik Kursu™")
ASA-MTP010-TL24-2 (Quba -
"Umumtahsil meakteblerinde
skaut klublarinin yaradilmasi")
ASA-MTPO006-TL23-1 (Qabala
- "Skautlar Simala dogru")
ASA-MTPO009-TL24-1 (Quba -
"Azearbaycan Skautlarinin
Liderlik Kursu")

Liderlik maktabi - 2018
(Samaxi - "Skaut - galecek
naslin lideri")
ASA-MTP010-TL24-2 (Quba -
"Umumtshsil meaktablsrinde
skaut klublarinin yaradilmasi")
Liderlik maktabi - 2019 (Baki -
"Skaut Liderlarinin | Ganclear
Forumu)

ASA-MTP006-TL23-1 (Qabsle
- "Skautlar Simala dogru™)



